EXTRATO DO CONTRATO Nº. 180/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 004/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

CNPJ: 13.670.658/0001-52

CONTRATADO: MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 01.590.728/0009-30

OBJETO: Contratação de empresa do ramo, para a aquisição de um projetor

multimídia tecnologia 3LCD, que será destinado ao Auditório da Escola Municipal

da Escola Municipal Geração do Futuro, na sede do Município de Barra da Estiva,

conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação.

DATA DE ASSINATURA: 23 de abril de 2024

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 21.627,07 (vinte e um mil seiscentos e vinte e

sete reais e sete centavos).

PRAZO: 02 (dois) meses

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II da Lei 14.133/21

		2024-05-03T10:12:34-0300